
UCHWAŁA NR XXX/225/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV/186/2021 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 17 czerwca 2021 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zmienionej Uchwałą nr 
XXIX/215/2021  Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały nr 

XXIV/186/2021 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 17 czerwca 2021 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) Rada Miejska w Trzcielu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXIV/186/2021 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 17 czerwca 2021 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zmienionej Uchwałą nr XXIX/215/2021  Rady Miejskiej 
w Trzcielu z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV/186/2021 Rady Miejskiej w Trzcielu 
z dnia 17 czerwca 2021 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.   Pożyczka zaciągnięta zostanie w latach 2021 i 2022 w dwóch transzach: 

1) transza w 2021 r. - 1.326.070,66 zł, 

2) transza w 2022 r. - 287.667,34 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B94E9C4-FE94-4244-9DA2-BE287BEB2DC4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4


